
Jídelní stůl DYK 120/160x80

» LOFT - stoly

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

24.11.2024 23:10
1/1

Kód produktu S311 

Rozkládací jídelní stůl LOFT S311 DYK - krasavec co je
originální, minimalistický a flexibilní

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku

Popis
Rozkládací ídelní stůl LOFT S311 DYK

Hledáte stůl, který perfektně doplní váš moderní interiér
a zároveň nabídne
vysokou funkcionalitu?

Rozkládací jídelní stůl LOFT S311 DYK je tou pravou
volbou pro každého, kdo cení kvalitu,
design, trvalou hodnotu a variabilitu.

Minimalistické linie a robustní kovová podnož ve tvaru
šikmého U nejenže zajišťují
vysokou stabilitu, ale také dotvářejí moderní a svěží
vzhled.

Odolná 36 mm laminátová deska s možností rozkladu až
na 120-160 x 80 cm a pevné
kovové nohy snesou i ty největší výzvy moderního
života.

LOFT S311 DYK s jeho univerzálním šarmem a
estetickou flexibilitou se snadno stane
milovaným kouskem nábytku, který lze kombinovat s
širokou škálou židliček a křesel.

Dodáváno v demontu.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 120-160 cm 
Hloubka 90 cm 


